
Přihláška do 3. ročníku Celostátní soutěže v oboru informatiky 

· Návrh a tvorba webové stránky 

v rámci výstavy Vzdělání a řemeslo 2011 konané v termínu od 23.11. – 25.11.2011
na českobudějovickém výstavišti

Předmět soutěže:

Na základě konkrétního zadání navrhnout design a načrtnout možnosti vytvoření funkční webové stránky.

Cíl soutěže:

Propagace internetu jako informačního zdroje. Motivace mladých lidí k vzdělávání v oblasti informačních a komunikačních technologií a uplatnění se ve firmách navrhujících nebo využívajících komunikační techniku. Zvyšování a porovnání odborných dovedností v rámci středních škol. Výměna zkušeností.

Organizace soutěže:

Soutěž bude probíhat 3. den (25.11.11) výstavy. 3. den výstavy (25.11.11) proběhne slavnostní vyhlášení od 15.00 hod. Pavilon bude upřesněn. Soutěžící budou mít k dispozici pracoviště vybavené počítači. Soutěž je individuální. Soutěžící obdrží zadání, na jaké téma má být stránka vytvořena a dále obdrží jednotnou sadu fotografií a grafik. Úkolem soutěžícího je s využitím PC a programů Adobe Photoshop, PsPad, a Notepad vytvořit za použití předaných materiálů návrh funkční webové stránky na zadané téma. Odbornou porotu sestavuje garant soutěže - Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Budějovická 421, Sezimovo Ústí.  V porotě se předpokládají i pedagogové ostatních středních škol.
Kritéria soutěže:

· navržený design

· řešení stránky

· funkcionality stránky

· dodržený čas řešení (limit 150 minut)

· ve sporném případě bude dalším kritériem formální úroveň vypracované dokumentace

Termín podání přihlášek: 

Závaznou přihlášku zašlete nejpozději do 25.6.2011
na adresu:
Výstaviště České Budějovice a.s.



Bc. Pavla Vaňková



Husova 523



370 21  České Budějovice

tel.: 387 714 202, 602  518 997

Účastníci soutěže:

Soutěže se může zúčastnit každý student, který studuje střední odbornou školu zajišťující výuku oborů zabývajících se informačními technologiemi. Každá střední škola může přihlásit maximálně 2 žáky, kteří jsou v době konání soutěže žáky 1. až 4. ročníku. Maximální počet soutěžících – 18. Při překročení maximálního počtu soutěžících bude počet snížen na základě data došlých přihlášek. 

Informační servis: 

· dopravu a ubytování si hradí jednotlivé vysílající školy

Garant soutěže:

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Budějovická 421, Sezimovo Ústí            ve spolupráci s Výstavištěm České Budějovice a.s.

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

	Název školy

(dle zřizovací listiny):


	

	Adresa školy:


	

	IČ:


	

	E-mail:


	

	Telefon:


	

	Fax:


	


PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽNÍ KATEGORIE

	Kategorie
	Jména soutěžících
	Jméno porotce

· zástupce školy

	obor automatizační technika – programátor PLC


	
	

	obor CNC technika 
– programátor CNC


	
	

	obor informatika
 – návrh webové stránky


	
	


Datum: ………………………………….

Razítko a podpis ředitele školy: …………………………………….

Výstaviště České Budějovice a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 626.

E-mail: info@vcb.cz ; http://www.vcb.cz ; bank. spoj.: ČSOB České Budějovice, č.ú. 3561196/0300; IČ: 60827475; DIČ: CZ60827475

Tel.: +420 38 7714911; Fax +420 38 7714263









� EMBED  ���



� EMBED  ���





_98428652.unknown

_98434428.unknown

